
 

 

購読者の皆様 関係者 各位 

 

平素よりお世話になっております。 

 当協会機関紙「みみしお」８月号の８ページで掲載しました『咲む』上映会 

習志野市聴覚障害者協会  

プラッツ習志野（旧・大久保公民館）の上映日を 

誤って 8月 27 日（土）と記載しました。 

正しくは、 

8 月 21 日（日）になります。 

ここに訂正するとともに、深くお詫び申し上げます。 

今後、同じ過ちを繰り返さないようにチェック体制を更に厳格化していくなど 

邁進していきたいと存じます。 

何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

令和 4年 8 月 9 日 

社会福祉法人 千葉県聴覚障害者協会 

活動運営委員会 

広報部長 渡邉 義幸 

                       FAX 043-308-5562 

 

『咲む』上映日時の誤りの訂正とお詫び 

 
8月号について 


